第２３０回役員会議事概要

日   時  平成２９年６月２３日（金）１４時２０分～１４時２５分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，大竹，福森，有松，（村本），（石原）
欠 席 者  鈴木

１ 前回議事確認
  第２２９回役員会（平成２９年５月１９日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）平成 28年度年度計画の実施状況に係る自己点検評価

   標記について，議長から資料２－１及び２－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（２）平成 28事業年度に係る業務の実績に関する報告書

   標記について，議長から資料３－１及び３－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（３）法科大学院認証評価に係る自己評価書（案）

   標記について，議長から資料４－１及び４－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（４）平成 28事業年度財務諸表（案）

   標記について，議長から資料５－１から５－６に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（５）弥生地区譲渡に係る金沢市との契約手続き

   標記について，議長から資料６に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（６）平成 30年度入学者選抜試験日程〔一般入試〕（案）

   標記について，議長から資料７に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（７）平成 30年度入学者選抜に関する要項（案）

   標記について，議長から資料８－１及び８－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。